CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIÂ^S

'ROTOCQLON®

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FL5

à

Recebkto sm. XO lO^ líX)Ú-
Hofário. \yM^ horas

I Rubrica; ^ Á 11 kl

REQUERIMENTO N° C, ̂/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES.

O Vereador VALDEMIR DA SILVA PEREIRA da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES,
infra-assinado, usando da atribuições previstas no inciso V, §1°, art. 121, combinado com õ
art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. REQUERIMENTO N° 61/2019, de iniciativa desse Vereador que requer renúncia
do cargo de membro integrante dá comissão processante instituída pela portaria n°
2.175/2019.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 29 de agosto de 2019; 65°
Emancipação Política; 16® Legislatura.

VALDEMIR DA SILVA PEREIRA - PDT

VEREADOR

- cLp

i/j Gq " iLl
5o L úJb dl

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p 1 \1 - s1
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540 - http://www cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.aov.br

Jaqueline de Uma NascimentoXJoao Leno\\jl\29/08/2019 09:17:00\REQ - 2019 retirada.proposição.requerimentü